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LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA
NOMBRE ORGANO E-MAIL

Marcelo Fuentes Ministerio de Relaciones | fmg@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio Internacional
y Culto.

Gustavo Torres Ministerio de Relaciones | tac@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio Internacional
y Culto.

Alejandro Pifieiro Ministerio de Relaciones | apa@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio Internacional
y Culto

Armando Maffei Ministerio de Relaciones | mff@mrecic.qov.ar
Exteriores, Comercio Internacional
y Culte '

Héctor Rauch Ministerio de Relaciones | hrauch@agmail.com
Exteriores, Comercio Internacional
y Culto

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Vicente y Pla Trevas | Presidencia de la Republica vicentet@planalto.qov.br
Alberto Kleiman Presidencia de la Republica aiberto kleiman@planalto.
gov.br
Jonas Ferreira Embajada de Brasil en Asuncion jonas@embajadabrasil.or
a.py




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Miguel Angel Solano | Ministerio  de Relaciones | masolanolopez@mre.gov.py
Lopez Exteriores
Virgilio Benitez Ministeric de  Relaciones | vbenitez@mre.gov.py

Exteriores
Blanca Riguelme Ministerio de Relaciones | briguelme@mre.gov.py
Exteriores
DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE ORGANO - E-MAIL

Daiana Ferraro Intendencia  Municipal  de | dferraro@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

Jorge Rodriguez intendencia  Municipal  de | cooprrii@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

Ramoén Fonticiella Intendencia de Salto rfonti@adinet.com.uy

Walter Malet Intendencia de Salto internacional@salto.gub.uy

Rubén Garcia Intendencia  Municipal  de | rgarcia@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

DELEGACION DE VENEZUELA

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Héctor Sanchez Alcaldia  Metropolitana  de | Cooperacionadmc@gmail.com
Caracas

Francisco Javier Alcaldia  Metropolitana  de | Cooperacionadmc@gmail.com

Ruiz Caracas

Ximena Gonzalez Alcaldia Metropolitana  de | Cooperacionadmc@gmail.com
Caracas

Roger Fuentes Alcaldia  Metropolitana  de | Cooperacionadme@gmail.com

Saavedra Caracas

SECRETARIA DEL MERCOSUR

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Ma Vanesa Pereyra Secretaria del MERCOSUR | pereyrabonnet@mercosur.org.
Bonnet uy




